Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация

Старомайнская средняя школа № 1

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

01.09.2022 года                       р.п. Старая Майна                                  № 66-ОД

Об утверждении расписания

кружков

На основании приказа Минобрнауки России от 17 декабря 2010 г. «Об

утверждении и введении в действие федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования»; Федерального закона

Российской Федерации от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с

изменениями от 24 марта 2021 года; СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», Устава МБОО Старомайнская СШ №1

Приказываю:

1. Утвердить расписание кружков на 2022-2023 учебный год, составленное

в соответствии с требованиями СанПиН 2.4.3648-20, Положением о блоке

дополнительного образования МБОО Старомайнская СШ №1.

2. Педагогам дополнительно образования, работающим по данному

направлению оформлять школьную документацию в соответствии с разработанным

и утвержденным расписанием.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Фомичеву Людмилу Александровну.

Директор школы         Н.Н. Рыжова

С приказом ознакомлены:       Л.А. Фомичева

		2022-10-18T11:07:20+0400
	р.п. Старая Майна
	Рыжова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью